
OKUL MÜDÜRÜNDEN YÜZ-YÜZE EĞİTİM SÜRECİNE İLİŞKİN BİLGİLENDİRME VE İŞ BİRLİĞİNE DAVET MESAJI 
Yüz-yüze eğitime yeniden başlama heyecanımız ve buluşmamız hayırlı olsun.  
 
Biz okul olarak; 

 Okulun tüm bölümlerinde maske–mesafe-hijyen tedbirlerini aldık, 

 Binaya, dezenfektan özelliği olan paspaslar girilip, giriş kapılarına, her dersliğe, her tuvalete ve diğer tüm 
temaslı bölümlere el dezenfektanı ve tek kullanımlık peçetelerin bulunduğu Hijyen Noktaları oluşturduk. 

 Hasta öğrenciyi tespit etmeye yönelik Ateş Ölçer temin ettik, riskli öğrenci tespit edilirse izole odası ve 
tuvaleti hazırladık. 

 Evden okula, okuldan eve Covid 19 mikrobu taşınmasını önlemeye yönelik tüm öğretmen ve çalışanlarımıza 
yalnız okul içinde giyilecek formalar ve siperlikler temin ettik, kullanıyoruz. 

 Sınıflardaki öğrencilerin tamamını 5 gün x 6 ders (09.00-14.50 arası )  Okulumuzda yüz yüze eğitime alıyoruz, 
her öğrencinin sabit olarak kullanacağı sıralarını ve dolaplarını işaretledik. 

 Öğrencilerin ortak temas ettikleri kapı kolu, musluk vb. yerleri her teneffüsten sonra dezenfekte edecek 
görevlendirmeleri yaptık ve tedbirleri aldık. 

 Öğrencinin okulda bulunduğu saatlerde ve özellikle sınıf dışında bulunduğu zamanlarda dışarıdan hizmet, 
ziyaret vb. şahıs girişlerini engellemek ve kontrol etmek için giriş kapısını kilitli hale getirdik, Okulumuz 
güvenli ve sağlıklı eğitime hazır. 

 Bu hazır oluşumuzu belgelendirmek için; Bakanlığımızın, ”Okulum Temiz Sertifikasını”  yeniledik, 

 Tüm öğrencilerimizin aynı zamanda yüz-yüze eğitim öğretime devam edebildiği buluşmamızı sürdürebilmek,  
daha fazla buluşma ve etkinlikler yapabilmek için okul olarak tedbirlerimizi aldık, ancak hepimizin dikkat 
etmesi ve uyması gereken açıklamalarımız da var: 

               Lütfen dikkatli okuyalım, mutlaka destekleyelim ve uyalım; 

 Sabah 09.00’ da okulda ders başı yapıp, 40’ar dakikalık 6 ders saati ve 12.25-13.15 saatleri arasındaki öğle 
tatilinden sonra 14.50’de dersleri bitireceğiz. Bu süreyi doğru ve sağlıklı geçirebilmemiz için; öğrencilerimizin 
sabah 08.45’de okul bahçesinde hazır olması, çıkışta da tam 14.50’ de teslim alınması önemli.(Kulüp (etüt) 
çalışmasına geçtiğimiz zaman, Kulüp Çalışmasına katılan öğrencilerimiz 17.00’de okuldan ayrılacak) 

 Çocuklarımız; Okulumuzun yaya kapısından çantaları sırtlarında okula teslim edilip, teslim alınacaktır. 

 Çocuklarımızı, sağlık riski olmayan ve her gün aynı velinin getirip götürmesi tavsiye olunur. Öğrencilerimizin 
okul bahçesinde bulunduğu anlarda; misafir ya da veliler hiçbir mazeretle okul bahçesine alınmayacaktır. 
Öğretmen veya idareyle görüşmeler ve iletişimler telefon, e posta veya öğrencinin çantasına konulacak yazılı 
notla yapılmaya, çalışılmalıdır. İdareden yüz yüze hizmet alma, kantin veya servisle görüşme öğrencinin 
bahçede olmadığı zaman dilimlerinde veya her gün saat 15.00’den sonra yapılmaya çalışılacaktır. 

 Okul binasına giriş esnasında maskeli, karekodla giriş yapabilecek şekilde hazırlıkla veya HES kodunuzu 
görevliye ifade edebilecek şekilde gelinilecek, Riskli Olmayan veli veya ziyaretçiler okul binasına alınacaktır. 

 Beslenmeler; öğretmenlerin planladığı saatlerde, teneffüs aralarında ve öğle arasında Yemekhanede-
Beslenme Çantalarındaki Yiyeceklerle-Kantinden Yiyecek Alarak ve Siz Velilerin Bahçe Kapısından Teslim 
Alarak Dışarıda beslenme yapılması şeklinde olacak, okul içine velinin girip yemek yedirmesine hiçbir şekilde 
müsaade edilmeyecektir. Yemek yeme etkinliği sırasında maske çıkarma ihtiyacı olacağından en hızlı ve 
havalandırması mevcut ortamlarda beslenme yapılmasına imkân verecek uygulamalara dikkat edilmeli. Bu 
anlamda; mutlaka evde kahvaltı yaptıralım, beslenme çantalarına su veya kapalı sıvı içecek koyalım. 

 Çocuğunuzun; Covid 19 Temaslı veya Pozitif olması durumunda (HSGM tarafından bu öğrenci ve çalışanlar okul 

müdürüne teşhis saatinde hemen mesaj olarak bildiriliyor), hastalık belirtisi ve ateşini ölçtüğünüzde 37.50 ve üzeri bir 
ateş görürseniz okula getirmeyiniz, öğretmenine telefonla iletiniz. 

 Çocuğunuzun okul çantasına sadece ders araçlarını koyunuz, oyuncak vb. ürün koymayınız, ders araçlarını ve 
yiyeceklerini kimseyle paylaşmamasını ve başkasının eşyalarına dokunmamasını söyleyiniz. 

 Yedek maske koyunuz, hiçbir şekilde yolda ve okulda maskesini çıkarmamasını söyleyiniz. 

 Okulumuz https://kilicalipasaio.meb.k12.tr/ WEB sayfasındaki, MEB Veli Bilgilendirmelerini, devletimizin 
diğer yetkili organları ve yetkililerinin öğrenci ve öğretmene yönelik bilgilendirmelerini dikkate alınız, takip 
ediniz. Mutlaka okulumuzun WEB sayfamızı sık sık ziyaret ediniz. 
 
Bilgilendirme metnimizi okuduğunuz ve desteklediğiniz için teşekkür ederim. 06.09.2021 

                                                                                                                                            Mehmet ÇALIŞKAN 
                Okul Müdürü 

https://kilicalipasaio.meb.k12.tr/

